
Carapebus, 28 de setembro de 2023 - Edição 182 - ANO 2

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA – GABPRES

PORTARIA Nº 029/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAPEBUS DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o disposto no inciso IV do art. 3º da Lei Federal
nº 10.520;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor THEUDER VALENTIM CORDEIRO, Assessor 
de Compras, mat. 869 para exercer a função de PREGOEIRO, para julgar 
e conduzir os processos licitatórios na modalidade PREGÃO, no âmbito 
da Câmara Municipal de Carapebus.

Art. 2º. Designar os servidores abaixo relacionados para compor a 
EQUIPE DE APOIO:

a) Karine Pereira dos Santos Ferraz, Assistente Administrativo, mat. 881

b)  Julia Lara de Moura Lelis Belouhof, Assistente de Ouvidoria, mat. 882

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carapebus-RJ, em 28 de setembro de 2023.

LEANDRO DRUMOND ESTEVES
VEREADOR PRESIDENTE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
CARAPEBUS - CARAPEBUSPREV

ELEIÇÕES PARA ESCOLHA DOS MEMBROS TITULARES E 
SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA E 

CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO D EPREVIDÊNCIA DO 
MUNICÍPIO DE CARAPEBUS – CARAPEBUSPREV

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições, vem fazer publicar o 
resultado final e definit ivo, após transcurso do prazo para 
recursos/impugnações, para os cargos de Conselheiros do Conselho 
Municipal de Previdência e Conselho Fiscal do INSTITUTO DE 
P R E V I D Ê N C I A  D O  M U N I C Í P I O  D E  C A R A P E B U S  – 
CARAPEBUSPREV:

Carapebus,  28 de setembro de 2023.

José Carlos dos Santos
Presidente

Adilson Teotônio
Membro

Simone Alves dos Santos
Membro


	Página 1

